
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 
 

Hankkeen julkinen nimi TT2-hanke 
Hakemusnumero 201808 
Valintakokouksen päivämäärä 22.8.2023 
Hakijan virallinen nimi Kulttuurivoimala - Culture Power Station ry 
Osatoteuttajat  
Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 
Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin 
Alkamispäivämäärä 1.8.2023 
Päättymispäivämäärä 31.1.2026 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  
Hanke tarjoaa tuettua työtä, tukea, ohjausta, tietoa sekä mentorointia vuosittain 50 henkilölle 
visuaalisilla aloilla Oulun alueella sekä 15 henkilölle mentorointia ja koulutuksia. TT2 -hanke vastaa 
työttöminä työnhakijoina visuaalisen taiteen ja median aloilla olevien osaajien tarpeeseen saada 
asianmukaista, ajantasaista ja alan erityispiirteet huomioivaa tukea työllistymiseen. Tuen tarve on 
havaittu erityisesti media-alalla, jossa myös Oulun alueella on koulutettua osaamista, jota ei noteerata 
alan työmarkkinoilla käytännössä lainkaan. 
 
Hankkeen varsinaiset kohderyhmät: 
Yli 12 kk työttöminä olleet visuaalisten alojen osaajat (media-ala, kuvallinen ilmaisu, kuvataide)  
sekä muut 12kk työttömänä olleet taiteilijat (esim. ääni-, moni- ja yhteisötaide).  
Osallistuvia henkilöitä yhteensä 163 (työttömät 149, koulutuksessa 14). 
Osallistuvia yrityksiä 26. 
 
Toimenpiteet: 
Hankkeen toimenpiteinä on löytää asiakkaalle soveltuva työllisyystoimenpide, kuten enintään 3kk 
työkokeilu tai enintään 10kk palkkatukityö, sekä tarjota työllisyyttä edistäviä palveluita. Näitä palveluita 
on mm. yksilövalmennusta sisältävät koulutukset sekä uramentoroinnit. Uramentoroinnit toteutuvat 
hankehenkilökunnan työpanoksella sekä vapaaehtoisten mentorien vapaaehtoistyön panoksella. 
Mentoriohjelman aktorit tulevat hankkeesen myös vapaaehtoistyön sopimuksella, joka ei sido 
työllisyyspoliittisesti. Hankkeessa toteutetaan lyhytkoulutuksina, luentoina ja kursseina asiakkaille alan  
ammattitietoutta kehittäviä ja laajentavia kokonaisuuksia, joista taiteen ja median alan työnhakijoiden 
toimeentulon ja työllisyystilanteen paraneminen ovat keskeisiä aiheita. Hankehenkilökunnan 
työpanoksessa on keskeistä asiakkaiden räätälöity yksilövalmennus. Valmennuksessa asiakkaan 
urapolkua edistetään 6-kohtaisen ohjelman avulla: 1) tunnista, 2) tiedosta,3) treenaa, 4) toteuta, 5) tuo 
esille, 6) tarjoa. Asiakkaan työllisyyttä edistävää tietoa ja taitoa kartutetaan asiakkuuden aikana yhdessä  
koordinaattorin kanssa. 
 
Tulokset: 



   
 

   
 

- Kaikkien hankkeen asiakkaiden osaaminen laajenee osa-alueille, jotka edistävät työllistymistä 
- 90 % kohderyhmästä löytää työllisyyttä edistävän jatkopolunhankkeen kautta 40 % asiakkaista työllistyy 
joko Kulttuurivoimalaan tai organisaation verkostoon: tukityöhön, freelancerina, osa-
aikaisesti/kokoaikaisesti 
- 100 % asiakkaista saa ajan tasalle alan työnhaun asiakirjat (portfolio, alan vaatimustason mukainen CV) 
- 100 % asiakkaista ymmärtää taide- ja media-alojen työllistymisen edellytykset 
- 100 % asiakkaista saa käsityksen alan ei-perinteisistä ansaintamalleista 
- 100% asiakkaiden työllisyyssuunnitelmat ja ammatinvalinta selkeytyvät. 
- Asiakkaiden osallisuus kasvaa 

 

Lisätietoja hakemuksesta 
Kustannusarvion jakaantuminen:                                       EU+valtio  252 503 € 
Palkkakustannukset 227 590 €                                            Omarahoitus, yks. 23 680 € 
Flat rate 40 % kehittäminen 91 035 €   
Tulot  3000 €                                                                           Kuntarahoitus 39 442 € 
Nettokustannusarvio yhteensä 315 625 €                       Rahoitussuunnitelma yhteensä 315 625 €                        

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  
Hankkeen kustannusarvio yhteensä 315 625 €                        
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 315 625 €                        
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 252 503 €, 80 % 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 
Hakuilmoituksen mukaisesti hakemuksen on saatava arvioinnissa vähintään puolet erityisten ja 
horisontaalisten valintaperusteiden pisteytyksessä. Erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa tämä hakemus 
sai pisteitä (23/47).  

Hankkeen toimenpiteitä on hakemuksessa kuvattu vähäisesti ja varsinaista 
kehittämisnäkökulmaa verrattuna aiemmin työllisyyspoliittisella tuella rahoitettuun Taiteesta työtä -
hankkeeseen ei ole havaittavissa.    

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Erityisten valintaperusteiden pisteytyksessä hanke sai yhteensä 23/47 pistettä.  

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 25.5.2023 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Kulttuuri ja luovat alat -teemaryhmä 13.6.2023  
Pohjois-Pohjanmaan MYR-sihteeristö 22.8.2023 
 

 

Esittelijä ei puolla hankkeen rahoittamista 
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